
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 10 червня 2025 року                                                                                                         № 590 

 

Про надання одноразової грошової  

допомоги жителям Кропивницької  

міської територіальної громади, які  

постраждали   внаслідок   атаки  

ворожих  безпілотних  літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року 

 

Керуючись статтями 46 та 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту "а" частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Порядку надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів                     

19–20 березня 2025 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 02 квітня 2025 року № 316, (зі змінами) (далі – 

Порядок), рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року, (протокол від 06 червня 2025 року № 5) 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову грошову допомогу 48 жителям Кропивницької міської 

територіальної громади на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня                       

2025 року, на загальну суму 283 587,00 грн (двісті вісімдесят три тисячі п’ятсот 

вісімдесят сім гривень 00 копійок) згідно з додатком. 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської                        

ради виплатити одноразову грошову допомогу 48 жителям Кропивницької 

міської   територіальної   громади,   які   постраждали  внаслідок  атаки  ворожих  



 

 

2 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, на загальну суму                    

283 587,00 грн (двісті вісімдесят три тисячі п’ятсот вісімдесят сім гривень                               

00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року № 590 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, та звернулися за наданням одноразової грошової допомоги  

на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Ідентифікацій-

ний номер 

Серія та номер 

паспорта 

Місце реєстрації Сума, 

грн 

Примітка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Бойко 

Алла 

Григорівна 

*** *** *** 15 656,00  

2.  Верхоломчук 

Валентина  

Федорівна 

*** *** *** 4 351,00  

3.  Войцеховська 

Анастасія 

Дмитрівна 

*** *** *** 4 450,00  

4.  Волошина 

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** 3 269,00  

5.  Демешко 

Вадим 

Віталійович 

 

*** *** *** 4 591,00  

6.  Дерев’янко 

Віра 

Семенівна 

*** *** *** 3 423,00  

7.  Драп 

Ганна 

Іванівна 

*** *** *** 4 112,00  



                                              2                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

8. Дубініна 

Галина 

Леонтіївна 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за адресою: 

*** ****, **, ***** 

9. Животовський 

Анатолій 

Юрійович 

*** *** *** 7 029,00  

10. Жихарева 

Вікторія 

Володимирівна 

*** *** *** 2 920,00  

11. Залюбовська 

Лариса 

Олексіївна 

*** *** *** 2 920,00  

12. Іванченко 

Наталія 

Юріївна 

*** *** *** 2 920,00  

13. Іванченко 

Ольга 

Сергіївна 

*** *** *** 3 930,00  

14. Індієнко 

Дмитро 

Іванович 

 

*** *** *** 5 426,00 Власник майна за адресою: 

**** ******, ****, ***** 

15. Касьонкін 

Едуард 

Юрійович 

 

*** *** *** 24 481,00  

16. Кириллова 

Ірина 

Миколаївна 

*** *** *** 5 549,00  

17. Ковальов 

Олександр 

Васильович 

*** *** *** 7 973,00  



 

 

                                                  3                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

18. Коноваленко 

Ніна 

Микитівна 

*** *** *** 2 920,00  

19. Коробов 

Станіслав 

Вікторович 

*** *** *** 10 660,00  

20. Коссе 

Володимир 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00  

21. Кочетова 

Олена 

Олексіївна 

*** *** *** 2 920,00  

22. Куропяткін 

Євген 

Олександрович 

*** *** *** 5 372,00  

23. Ладигін 

Микола 

Валентинович 

*** *** *** 2 920,00  

24. Лапін 

Сергій 

Олександрович 

*** *** *** 5 196,00 Співвласник майна за 

адресою:**************, 

******* 

25. Лещинський 

Олександр 

Володимирович 

 

*** *** *** 6 431,00  

26. Лутенко 

Тамара 

Іванівна 

*** *** *** 25 030,00 Власник майна за адресою: 

*** ****** *********,** 

 

 



                                                      4                                                                          Продовження додатка  
 

1 2 3 4 5 6 7 

27. Матвієнко 

Світлана 

Павлівна 

*** *** *** 17 619,00  

28. Михайлова 

Людмила 

Вікторівна 

*** *** *** 2 920,00  

29. Мосін 

Петро 

Станіславович 

*** *** *** 5 225,00  

30. Первакова 

Людмила 

Вікторівна 

*** *** *** 2 920,00  

31. Петренко 

Олег 

Борисович 

*** *** *** 5 683,00  

32. Підплетній 

Олександр 

Валерійович 

*** *** *** 6 600,00  

33. Пушкаренко 

Тетяна 

Олександрівна 

*** *** *** 2 920,00  

34. Романов 

Роман 

Олександрович 

*** *** *** 4 154,00 Співвласник майна за 

адресою: *** ****, **, 

**** 

35. Сіденко 

Олександр 

Васильович 

 

*** *** *** 2 920,00  

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     5                                                                          Продовження додатка  
 

1 2 3 4 5 6 7 

36. Слухай 

Анастасія 

Євгенівна 

*** *** *** 2 920,00  

37. Сокур  

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** 4 424,00  

38. Сосновська 

Людмила 

Миколаївна 

 

*** *** *** 7 452,00  

39. Федоришина 

Наталія 

Іванівна 

*** *** *** 2 920,00  

40. Філатов 

Олександр 

Тимофійович 

*** *** *** 4 603,00 Власник майна за 

адресою: *** ***** 

******, *****, **** 

41. Фукс  

Тетяна 

Анатоліївна 

*** *** *** 2 920,00  

42. Чабан  

Галина 

Степанівна 

*** *** *** 6 119,00  

43. Черевченко 

Микола 

Володимирович 

*** *** *** 2 920,00  

44. Шпаркий 

Василь 

Степанович 

*** *** *** 13 742,00  

 

 

 

 



                                                                                                     6                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

45. Шевня 

Світлана 

Миколаївна 

 

*** *** *** 2 920,00  

46. Щербаков  

Євгеній 

Сергійович 

*** *** *** 5 549,00 Мешканець квартири за 

адресою: *** ****, **, 

***** 

47. Ющенко 

Юрій 

Іванович 

*** *** *** 2 928,00  

48. Ярова 

Ірина 

Луківна 

*** *** *** 2 920,00  

 
      ____________________________ 


